

献立表

<p>〈送信先〉 雨尾幼稚園様</p>	<p>〈発信元〉 〒475-0925 愛知県半田市宮本町4丁目38番地 TEL 0569-22-5821 FAX 0569-22-5870</p> <p style="text-align: right;">半田炊事協同組合 梶川</p>
<p>通信事項</p>	
<p>いつもお世話になっております。 11月26日(木)のお弁当の献立をお送り致しますのでご確認をお願いします。</p> <ul style="list-style-type: none">・えびカツ(別紙参照)・高菜スパ(刻み高菜・スパゲティ)・大根と葱の味噌煮(大根・葱・鶏肉)・いちごプチケーキ(別紙参照)・ほうれん草のお浸し(ほうれん草・人参)・ひじきご飯(ひじき・ムキ枝豆・鶏ミンチ・米)・青りんごゼリー(別紙参照) <p>481kcal 以上です。 尚、基本調味料で乳・卵の使用はありませんが、同じ製造ラインで乳・卵等のアレルギー物質の使用があります。ご了承ください。</p> <p>何かご不明な点等ございましたらご連絡ください。</p>	

商品規格書	作成日	2019/11/08	更新日	2019/11/08	商品コード	10025112	賞味期限
商品名	エビカツ30g				規格	100枚x4合	製造日含め 547日

●栄養成分(100g当たり)

エネルギー(kcal)	141			
たんぱく質(g)	8.2			
脂質(g)	2			
炭水化物(g)	22			
ナトリウム(mg)	471			
水分(g)	66.2			
灰分(g)	1.6			
カリウム(mg)	140			
カルシウム(mg)	15			
マグネシウム(mg)	21			
リン(mg)	119			
鉄(mg)	0			
亜鉛(mg)	0.6			
銅(mg)	0.12			
マンガン(mg)	0			
ビタミン	A	レチノール(μg)	1	
		α-カロテン(μg)		
		β-カロテン(μg)		
		クリプトキサンチン(μg)		
		β-カロテン当量(μg)		
		レチノール当量(μg)	2	
		D(μg)	0	
		E	αトコフェロール(mg)	
			βトコフェロール(mg)	
			γトコフェロール(mg)	
			δトコフェロール(mg)	
			K(μg)	0
			B1(mg)	0.03
		B2(mg)	0.02	
		ナイアシン(mg)	1	
		B6(mg)	0.05	
		B12(μg)	0.7	
		葉酸(μg)	14	
		パントテン酸(mg)	0.22	
		C(mg)	1	
脂肪酸		飽和(g)	0.31	
		一価不飽和(g)	0.37	
		多価不飽和(g)	0.50	
食物繊維		コレステロール(mg)	85	
		水溶性(g)		
		不溶性(g)		
		総量(g)	0.8	
	食塩相当量(g)	1.2		

●一括表示内容

原材料名	衣(パン粉、小麦粉、小麦澱粉、食塩)、イカ、エビ、玉ねぎ、小麦澱粉、ジャガイモ澱粉、食塩、砂糖、胡椒/調味料(アミノ酸)、増粘剤(グアガム)、着色料(パプリカ色素、紅こうじ)(一部に小麦・大豆・エビ・イカを含む)		
内容量	3kg(30gx100枚入り)	凍結前加熱の有無	加熱して大丈夫
賞味期限	カートンの側面に記載してあります	加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください
保存方法	-18度以下で保存してください	アレルギー物質	小麦、えび、いか、大豆
原産国	中国		
調理方法	油調してお召し上がりください		

●製造品質

アレルギーコンタミの有無	無	備考
--------------	---	----

細菌検査項目	検査頻度	自社検査室の有無	
		基準値	検査機関
一般生菌数		300万/g以下	
大腸菌群			
大腸菌			

金属探知機使用	Fe	金属探知機作動確認の頻度
	1.2	
有	Sus	
	2.0	午前・午後の作業前・作業後。作業中は1時間毎に確認しております。

販売者	販売者名	PL加入の有無	
	住所		
	電話番号		
製造者	製造者名	文登海府水産有限公司	PL加入の有無 無
	住所	中国山東省文登市高村鎮金冷村	
工場	工場名	文登海府水産有限公司	
	住所	中国山東省文登市高村鎮金冷村	
輸入者	輸入者名	株式会社シブカワ	PL加入の有無 有
	住所	兵庫県明石市小久保6-15-5	

●製造工程

<p>原料受け入れ→原料処理→洗浄→消毒(100PPM次亜塩素で1分間)→水洗浄→水切り→カット→攪拌(野菜・調味料と混ぜる)→成型→スチーム→冷却→打粉付け→バター粉付け→パン粉付け→凍結→金属検査(Fe1.2 SUS2.0)→包装→出荷</p>
--

商品規格書	作成日	2019/11/08	更新日	2019/11/08	商品コード	10025112	賞味期限
商品名	エビカツ30g				規格	100枚x4合	製造日含め 547日

●使用原材料

No	原材料名	原産国	アレルギー物質	GMO原材料 (分別/不分別)	食品添加物用途名	備考
1	イカ		いか			
2	エビ		えび			
3	たまねぎ					
4	小麦澱粉		小麦			
5	ジャガイモ澱粉					
6	食塩					
7	砂糖					
8	調味料(アミノ酸)					
9	胡椒					
10	着色料(紅こうじ)					
11	バター粉					
11-1	小麦粉		小麦			
11-2	小麦澱粉		小麦			
11-3	食塩					
11-4	調味料(アミノ酸)					
11-5	増粘剤(ゲアガム)					
11-6	水					
12	小麦粉		小麦			
13	パン粉					
13-1	パン粉		小麦,大豆			
13-2	着色料(バブ리카色素)					

商品規格書	作成日	2014/07/15	更新日	2016/05/24	商品コード	16017161	賞味期限
商品名	ぷちもっちーな(イチゴ)				規格	50個×4袋×2合	製造日含め
							366日

●栄養成分(100g当たり)

エネルギー(kcal)	263
たんぱく質(g)	4.7
脂質(g)	9.7
炭水化物(g)	39.2
ナトリウム(mg)	440
水分(g)	45.1
灰分(g)	1.3
カリウム(mg)	-
カルシウム(mg)	-
マグネシウム(mg)	-
リン(mg)	-
鉄(mg)	-
亜鉛(mg)	-
銅(mg)	-
マンガン(mg)	-
ビタミン	
A	
レチノール(μg)	-
α-カロテン(μg)	-
β-カロテン(μg)	-
クリプトキサンテン(μg)	-
β-カロテン当量(μg)	-
レチノール当量(μg)	-
D(μg)	-
E	
αトコフェロール(mg)	-
βトコフェロール(mg)	-
γトコフェロール(mg)	-
δトコフェロール(mg)	-
K(μg)	-
B1(mg)	-
B2(mg)	-
ナイアシン(mg)	-
B6(mg)	-
B12(μg)	-
葉酸(μg)	-
パントテン酸(mg)	-
C(mg)	-
脂肪酸	
飽和(g)	-
一価不飽和(g)	-
多価不飽和(g)	-
コレステロール(mg)	-
食物繊維	
水溶性(g)	-
不溶性(g)	-
総量(g)	-
食塩相当量(g)	1.1

●一括表示内容

原材料名	フラワーペースト、小麦粉、鶏卵、砂糖、食用植物油、卵白粉、いちご濃縮果汁、デキストリン、食塩、加工デンプン、ベーキングパウダー、ソルビトール、乳化剤、着色料(紅麹)、香料、酸味料、増粘多糖類、保存料(ソルビン酸)、リン酸塩(Na)、(原材料の一部に乳、大豆を含む)		
内容量	700グラム	凍結前加熱の有無	
賞味期限	枠外裏面下部に表示してあります	加熱調理の必要性	加熱の必要はありません
保存方法	-18℃以下で保存してください	アレルギー物質	小麦、卵、乳、大豆
原産国	日本		
調理方法			

●製造品質

アレルギーコンタミの有無	無	コンタミの可能性のある物質	
備考			

細菌検査項目	検査頻度	自社検査室の有無	
		基準値	検査機関
一般生菌数	製造ロット毎	100000個/g以下	自社
大腸菌群	製造ロット毎	陰性/0.1g	自社
大腸菌			

金属探知機使用	Fe	金属探知機作動確認の頻度
	1	
	Sus	
有	2.5	始動前、終了時と2時間毎に感度チェック

販売者	販売者名	ふたば産業株式会社	PL加入の有無	有
	住所	大阪府大阪市平野区瓜破東8-7-17		
	電話番号	06-6790-2345		
製造者	製造者名	昭和冷凍食品株式会社	PL加入の有無	有
	住所	新潟県新潟市南区下塩俣1123		
工場	工場名	昭和冷凍食品株式会社		
	住所	新潟県新潟市南区下塩俣1123		
輸入者	輸入者名			
	住所			

●製造工程

<p>原料受入⇒計量⇒生地調製(メッシュ:目開き1.0mm)⇒充填・加熱(焼成板温度:110℃以上、焼成時間:10分以上、焼成後品温:85℃以上)⇒検品⇒凍結(凍結後品温:-10℃以下)⇒金属検出(Fe0.8mm、Sus1.2mm)⇒検品⇒袋包装(50個/袋)⇒金属検出(Fe1.0mm、Sus2.5mm)⇒重量チェック(700g以上(風袋除く)/袋)⇒箱詰め(4袋/箱)⇒2合せ⇒冷凍保管(-18℃以下)</p>	
---	--

商品規格書	作成日	2014/07/15	更新日	2016/05/24	商品コード	16017161	賞味期限
商品名	ぷちもっちーな(イチゴ)				規格	50個×4袋×2合	製造日含め 366日

●使用原材料

No	原材料名	原産国	アレルギー物質	GMO原材料 (分別/不分別)	食品添加物用途名	備考
1	フラワーペースト	日本(国産)		対象外		
1-1	砂糖	タイ(オーストラリア)日本(国産)		対象外		
1-1-1	さとうきび	タイ(オーストラリア)フィリピン(ブラジル)		対象外		
1-1-2	てんさい	日本(国産)		不使用		
1-2	なたね油	日本(国産)		対象外		
1-2-1	なたね	カナダ(オーストラリア)		不分別		
1-3	いちご	日本(国産)		対象外		
1-4	加糖練乳	日本(国産)	乳	対象外		
1-5	全粉乳	ニュージーランド(日本(国産))	乳	対象外		
1-6	水あめ	日本(国産)		対象外		
1-6-1	とうもろこし	アメリカ合衆国(南アフリカ)ブラジル		不分別		
1-6-2	じゃがいも	日本(国産)		不使用		
1-7	乳たん白	ニュージーランド	乳	対象外		
1-8	米でん粉	日本(国産)		対象外		
1-8-1	米	日本(国産)アメリカ合衆国(オーストラリア)		対象外		
1-9	卵白粉鶏卵	日本(国産)		対象外		
1-9-1	全卵	日本(国産)アメリカ合衆国(イタリア)	卵	対象外		
1-9-2	乳	日本(国産)アメリカ合衆国(イタリア)	乳	対象外		
1-10	卵黄粉鶏卵	日本(国産)		対象外		
1-10-1	全卵	アメリカ合衆国(カナダ)インド	卵	対象外		
1-10-2	乳	アメリカ合衆国(カナダ)インド	乳	対象外		
1-11	加エデンプン	オランダ(日本(国産))		対象外	製造用剤	
1-11-1	ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン	EU(ヨーロッパ)		不使用	製造用剤	
1-11-2	オクテニルコハク酸デンプンナトリウム	オーストラリア		不使用	製造用剤	
1-11-3	ヒドロキシプロピルデンプン	アメリカ合衆国		不使用	製造用剤	
1-11-4	リン酸架橋デンプン	タイ(ベトナム)		対象外	製造用剤	
1-12	ソルビトール	タイ		対象外	製造用剤	
1-13	香料	日本(国産)ノルウェー		対象外		
1-13-1	ストロベリーフレーバー	日本(国産)		対象外		
1-13-1-1	香料ベース			対象外		
1-13-1-1-1	エステル類			対象外	香料	
1-13-1-1-2	ケトン類			対象外	香料	
1-13-1-1-3	脂肪酸類			対象外	香料	
1-13-1-1-4	脂肪族高級アルコール類			対象外	香料	
1-13-1-1-5	脂肪族高級アルデヒド類			対象外	香料	
1-13-1-1-6	ラクトン類			対象外	香料	
1-13-1-2	エタノール			対象外	製造用剤	
1-13-1-3	植物性油脂			対象外		
1-13-1-3-1	パーム			対象外		
1-13-1-3-2	やし			対象外		
1-13-2	ストロベリーフレーバー	日本(国産)		対象外		
1-13-2-1	香料ベース			対象外		
1-13-2-1-1	エーテル類			対象外	着香	
1-13-2-1-2	エステル類			対象外	香料	
1-13-2-1-3	ケトン類			対象外	香料	
1-13-2-1-4	脂肪酸類			対象外	香料	
1-13-2-1-5	脂肪族高級アルコール類			対象外	香料	
1-13-2-1-6	脂肪族高級アルデヒド類			対象外	香料	
1-13-2-1-7	芳香族アルコール類			対象外	香料	
1-13-2-1-8	芳香族アルデヒド類			対象外	香料	
1-13-2-1-9	ラクトン類			対象外	香料	
1-13-2-2	エタノール			対象外	製造用剤	
1-13-2-3	グリセリン脂肪酸エステル			対象外	製造用剤	
1-13-2-4	水	日本(国産)		対象外		
1-13-3	ミルクフレーバー	日本(国産)		対象外		
1-13-3-1	香料ベース			対象外		
1-13-3-1-1	脂肪酸類			対象外	香料	
1-13-3-1-2	ラクトン類			対象外	香料	
1-13-3-1-3	ケトン類			対象外	香料	
1-13-3-1-4	エステル類			対象外	香料	
1-13-3-1-5	脂肪族高級アルコール類			対象外	香料	
1-13-3-1-6	脂肪族高級アルデヒド類			対象外	香料	
1-13-3-2	パーム油			対象外		
1-13-4	牛乳フレーバー	日本(国産)		対象外		
1-13-4-1	香料ベース			対象外		
1-13-4-1-1	エステル類			対象外	香料	
1-13-4-1-2	ケトン類			対象外	香料	
1-13-4-1-3	脂肪酸類			対象外	香料	
1-13-4-1-4	脂肪族高級アルコール類			対象外	香料	
1-13-4-1-5	脂肪族高級アルデヒド類			対象外	香料	
1-13-4-1-6	チオエーテル類			対象外	香料	

商品規格書		作成日	2014/07/15	更新日	2016/05/24	商品コード	16017161	賞味期限	
商品名	ぷちもっちーな(イチゴ)					規格	50個×4袋×2合	製造日含め	366日
1-13-4-1-7	ラクトン類						対象外	香料	
1-13-4-1-8	芳香族アルコール類						対象外	香料	
1-13-4-1-9	芳香族アルデヒド類						対象外	香料	
1-13-4-1-10	乳					乳	対象外		
1-13-4-2	エタノール						対象外	製造用剤	
1-13-5	バニラフレーバー				ノルウェー		対象外		
1-13-5-1	香料ベース						対象外		
1-13-5-1-1	バニリン						対象外	香料	
1-13-5-1-2	バニラエキストラクト						対象外		
1-14	酸味料			中国			対象外		
1-14-1	クエン酸			中国			対象外	酸味料	
1-14-2	クエン酸ナトリウム			中国			対象外	酸味料	
1-15	増粘多糖類			アメリカ合衆国 日本(国産)			対象外		
1-15-1	ジェランガム			アメリカ合衆国			対象外	増粘剤	
1-15-2	タマリンドシードガム			タイ,インド			対象外	増粘剤	
1-15-3	キサンタンガム			アメリカ合衆国			対象外	増粘剤	
1-15-4	カロブビーンガム			スペイン			対象外	増粘剤	
1-15-5	カラギナン			フィリピン			対象外	増粘剤	
1-16	ソルビン酸			中国			対象外	保存料	
1-17	リン酸塩(Na)			日本(国産)			対象外		
1-17-1	メタリン酸ナトリウム			日本(国産)			対象外	製造用剤	
1-17-2	ポリリン酸ナトリウム			日本(国産)			対象外	製造用剤	
1-17-3	ピロリン酸ナトリウム			日本(国産)			対象外	製造用剤	
1-18	ベニコウジ色素			日本(国産) ニュージーランド			対象外	着色料	
1-19	水			日本(国産)			対象外		
2	小麦粉			日本(国産)			対象外		
2-1	小麦			カナダ		小麦	対象外		
3	殺菌液卵			日本(国産)			対象外		
3-1	鶏卵			日本(国産) ベルギー,ブラジル		卵	対象外		
4	砂糖			日本(国産)			対象外		
4-1	さとうきび						対象外		
4-2	てんさい			日本(国産)			不使用		
4-3	消石灰			日本(国産)			対象外	製造用剤	
4-4	バーライト			日本(国産)			対象外	ろ過助剤	
4-5	ケイソウ土			アメリカ合衆国			対象外	ろ過助剤	
4-6	骨炭			イオン交換樹脂			対象外	製造用剤	
4-7	イオン交換樹脂			日本(国産),フランス			対象外	製造用剤	
4-8	塩酸			日本(国産)			対象外	製造用剤	
4-9	カセイソーダ			日本(国産)			対象外	製造用剤	
4-10	ソルピタン脂肪酸エステル			日本(国産)			対象外	消泡剤	
5	なたね油			日本(国産)			対象外		
5-1	なたね			カナダ,オーストラリア			不分別		
5-2	ヘキサン						対象外	製造用剤	
5-3	リン酸						対象外	製造用剤	
5-4	カセイソーダ						対象外	製造用剤	
5-5	活性白土						対象外	製造用剤	
5-6	クエン酸						対象外	金属封鎖剤	
6	いちご果汁パウダー			日本(国産)			対象外		
6-1	砂糖						対象外		
6-1-1	さとうきび			タイ			対象外		
6-1-2	てんさい			日本(国産)			不使用		
6-2	いちご濃縮果汁						対象外		
6-2-1	いちご			イタリア,スペイン,ポーランド			対象外		
6-3	デキストリン						対象外		
6-3-1	ワキシーコーン			アメリカ合衆国			不使用		
6-4	モナスカス色素						対象外	着色料	
6-4-1	紅麴色素			日本(国産)			対象外	着色料	
6-4-2	エタノール			アメリカ合衆国			不分別	製造用剤	
6-5	香料						対象外		
6-5-1	香料ベース			日本(国産)			対象外		
6-5-2	プロピレングリコール			日本(国産)			対象外	製造用剤	
6-5-3	エタノール			アメリカ合衆国			不分別	製造用剤	
7	乾燥卵白			イタリア			対象外		
7-1	卵白			イタリア		卵	対象外		
7-2	クエン酸			イスラエル			対象外	pH調整剤	
7-2-1	てんさい			ブラジル			不分別		
8	食塩			日本(国産)			対象外		
8-1	海水			日本(国産)			対象外		
8-2	塩酸			日本(国産)			対象外	製造用剤	
8-3	亜硫酸ナトリウム			日本(国産)			対象外	製造用剤	
8-4	グリセリン脂肪酸エステル			インドネシア			対象外	製造用剤	
9	加工デンプン			日本(国産)			対象外		
9-1	ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン			タイ			対象外	製造用剤	
9-1-1	キャッサバ			タイ			対象外		
10	ベーキングパウダー			日本(国産)			対象外		

商品規格書		作成日	2014/07/15	更新日	2016/05/24	商品コード	16017161	賞味期限	
商品名	ぷちもっちーな(イチゴ)					規格	50個×4袋×2台	製造日含め	366日
10-1	酸性ピロリン酸ナトリウム	アメリカ合衆国・中国・日本・台湾					対象外	膨張剤	
10-2	第一リン酸カルシウム	アメリカ合衆国・中国・日本・台湾					対象外	膨張剤	
11	炭酸水素ナトリウム	日本(国産)					対象外	膨張剤	
11-1	カゼイソーダ	日本(国産)					対象外	製造用剤	
11-2	炭酸ガス	日本(国産)					対象外	製造用剤	
12	乳化剤	日本(国産)					対象外		
12-1	グリセリン脂肪酸エステル	日本(国産)					対象外	乳化剤	
12-1-1	パーム	マレーシア・フィリピン・インドネシア					対象外		
12-1-2	やし	フィリピン・マレーシア・インドネシア					対象外		
12-2	カゼインナトリウム	日本(国産)					対象外	製造用剤	
12-2-1	牛乳	ニュージーランド・オーストラリア			乳		対象外		
12-3	デキストリン	日本(国産)					対象外		
12-3-1	とうもろこし	アメリカ合衆国・ブラジル					不分別		
13	紅麴色素	日本(国産)					対象外	着色料	
13-1	紅麴菌	日本(国産)					対象外		
13-2	米	日本(国産)					対象外		
13-3	炭水化合物	日本(国産)					対象外		
13-3-1	とうもろこし	アメリカ合衆国・ブラジル					不分別		
13-3-2	じゃがいも	日本(国産)					不使用		
13-3-3	さつまいも	日本(国産)					対象外		
13-4	大豆たん白加水分解物	日本(国産)					対象外		
13-4-1	大豆	アメリカ合衆国・中国					不使用		
13-5	エタノール	日本(国産)					対象外		
13-5-1	さとうきび	オーストラリア					対象外		
13-5-2	とうもろこし	アメリカ合衆国					不分別		
13-5-3	さつまいも	日本(国産)					対象外		
13-6	水	日本(国産)					対象外		
14	ストロベリーフレーバー	日本(国産)					対象外		
14-1	プロピレングリコール	日本(国産)					対象外	製造用剤	
14-2	香料ベース	日本(国産)					対象外		
14-2-1	エステル類	日本(国産)					対象外	香料	
14-2-2	ケトン類	アメリカ合衆国・日本(国産)・スイス					対象外	香料	
14-2-3	脂肪族高級アルデヒド類	アメリカ合衆国					対象外	香料	
14-2-4	脂肪族高級アルコール類	日本(国産)					対象外	香料	
14-2-5	ラクトン類	日本(国産)					対象外	香料	
14-2-6	脂肪酸類	日本(国産)					対象外	香料	
14-2-7	芳香族アルコール類	日本(国産)					対象外	香料	
14-2-8	芳香族アルデヒド類	ノルウェー					対象外	香料	
14-2-9	オレンジ	アメリカ合衆国					対象外		
14-2-10	バラ	ブルガリア					対象外		
14-3	エタノール	日本(国産)					対象外	製造用剤	
14-3-1	さとうきび	ブラジル・タイ・フィリピン・インドネシア					対象外		
15	離形油	日本(国産)					対象外		
15-1	とうもろこし油	日本(国産)					対象外		
15-1-1	とうもろこし	アメリカ合衆国					不分別		
15-1-2	リン酸						対象外	製造用剤	
15-1-3	カゼイソーダ						対象外	製造用剤	
15-1-4	活性白土						対象外	製造用剤	
15-1-5	クエン酸						対象外	製造用剤	
15-2	なたね油	日本(国産)					対象外	金属封鎖剤	
15-2-1	なたね	カナダ・オーストラリア					不分別		
15-2-2	ヘキサン						対象外	製造用剤	
15-2-3	リン酸						対象外	製造用剤	
15-2-4	カゼイソーダ						対象外	製造用剤	
15-2-5	活性白土						対象外	製造用剤	
15-2-6	クエン酸						対象外	製造用剤	
15-3	乳化剤	日本(国産)					対象外	金属封鎖剤	
15-3-1	レシチン	日本(国産)					対象外	乳化剤	
15-3-1-1	大豆	アメリカ合衆国・南アメリカ			大豆		不分別		
15-3-2	グリセリン脂肪酸エステル	日本(国産)					対象外	乳化剤	
15-3-2-1	やし	フィリピン・インドネシア・マレーシア					対象外		
15-3-2-2	パーム	フィリピン・インドネシア・マレーシア					対象外		
15-3-2-3	ヒマ	インド・ブラジル					対象外		
15-4	シリコーン	日本(国産)					対象外	消泡剤	
15-4-1	シリコーン樹脂	日本(国産)					対象外	消泡剤	
15-4-1-1	珪石	ブラジル					対象外		
16	水	日本(国産)					対象外		

2013.2.28

作成日:平成21年5月12日

1601101

製品栄養成分分析表

青りんごゼリー

商品名		規格		栄養成分(製品100g中)	
		40・60		g	
原料配合		産地		過塩素酸イオン含有率(%)	
原料名	配合率(%)	原料名	配合率(%)	原料名	配合率(%)
砂糖混合ぶどう濃果汁液糖	21.50	アメリカ、イギリス、ニュージーランド、オーストラリア		過塩素酸イオン含有率(%)	105
水飴	11.00	アメリカ、日本(北海道、鹿児島等)		水分	71.9
りんご5倍濃縮果汁	5.00	日本(青森県)		蛋白質	0.0
アップルピューレ	5.00	日本(長野県)		脂質	0.0
水	55.76			炭水化物	27.9
				灰分	0.2
				ナトリウム	60
				カリウム	68
				カルシウム	1
				マグネシウム	0
				リン	0
				鉄	0.0
				亜鉛	0.0
				銅	0.00
				マンガン	0.00
				レチノール	0
				αカロテン	0
				βカロテン	0
				βカロテン当量	0
				レチノール当量	0
				D	0.0
				αトコフェロール	0.0
				βトコフェロール	0.0
				αトコフェロール	0.0
				δトコフェロール	0.0
				トコフェロール当量	0.0
				K	0
				B1	0.00
				B2	0.00
				ナイアシン	0.0
				B6	0.00
				B12	0.0
				葉酸	0
				パントテン酸	0.01
				C	0
				飽和	0.00
				一価不飽和	0.00
				多価不飽和	0.00
				コレステロール	0
				水溶性	0.0
				不溶性	0.0
				総量	0.0
				食塩相当量	0.2
合計		100.00		g	

添加物		物質名	使用目的
ゲル化剤(増粘多糖類)	1.00	ローカスチンガム	凝固
		カラギーナン	
		グアガム	
		ペクチン	
酸味料	0.30	クエン酸(結晶)	凝固促進
		クエン酸Na	
		アップルフレーバー	
酸味料	0.25	クチナシ青色着	着色
		ベニバナ黄色素	
香料	0.16		
着色料(クチナシ、紅花黄)	0.03		

製造工場 大塚食品株式会社 工場 岐阜市東郷2-25

大塚食品株式会社
品質管理室
平成25年2月28日

田中 収事 印